
 

 

 

 

                                           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III 

Via Machiavelli s.n.c.tel.06/9873212 - Fax 06/9873540 – rmic8c700e@istruzione.it 
00040 Lavinio di ANZIO - ROMA 

C.M. RMIC8C700EC.F. 90000150582 
 

A L B O    e     Sito  Web  www.icanzio3.edu.it 
 
OGGETTO: FSE – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  
Codice Progetto13.1.2A-FESRPON-LA-2021-490   CUP D59J21014730006 
SORTEGGIO PUBBLICO  
PER LA SELEZIONE DEI 5 OPERATORI DA INVITARE TRAMITE PROCEDURA DI ACQUISTO NEGOZIATA DI CUI 
ALL'ART. 36 D.LGS. 50/2016 MEDIANTE RDO MEPA PER LA FORNITURA DI MONITOR DIGITALI INTERATTIVI PER 

LA DIDATTICA: NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE E COMUNICAZIONE DATA DEL SORTEGGIO. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
-Visto l’  Avviso pubblico prot.n 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica”; 
-Considerata  la  nota  Direttoriale del MI  prot.  n. AOODGEFID/ 353 del  23/10/2021,  Dipartimento per 
il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 
l'edilizia scolastica e la scuola digitale con la quale si comunica la graduatoria delle istituzioni scolastiche 
ammesse al finanziamento; 
-Vista la Nota del MIUR  Prot.n°AOODGEFID/ 42550 del  02/11/2021 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto per questo Istituto ed impegno di spesa la realizzazione dell’iniziativa relativa al 
P.O.N. React EU   - 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-490; 
-Vista la disposizione dirigenziale prot n. 6706 del 24.11.2021 di assunzione in Bilancio del Progetto 13.1.2° 
FESRPON-LA-2021-490 
-Rilevata l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziato, la procedura per l’acquisizione della fornitura 
(ex art. art 36 e 58 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.); 
-Visto l’avviso di indagine di mercato per la manifestazione di interesse prot. n. 1333 del 17.02.2022, con 
scadenza ore 10:00 del 3 marzo 2022; 
-Visto che alla data di scadenza sono pervenute n. 14  istanze da parte di: 
- Seclan srl 
- GS Sistemi srl 
- C&C Consulting spa 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III
C.F. 90000150582 C.M. RMIC8C700E
AE5A73A - Istituto Comprensivo Anzio III

Prot. 0001725/U del 03/03/2022 10:58:36

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III
C.F. 90000150582 C.M. RMIC8C700E
AE5A73A - Istituto Comprensivo Anzio III

Prot. 0001725/U del 03/03/2022 10:58



 

- MED Computer srl 
- Idea it srl 
- Elear srl 
- Sid Informatica 
- Logos 3 magenta srl 
- Media Tecno store srls 
- SIAD srl 
- Abintrax srl 
- 5G Tecnologie Innovative srl 
- Assistenza Scuola srls 
- Vemar sas  
-Considerato che non   sono ammessi al sorteggio pubblico le istanze degli operatori: 

• pervenute dopo la data di scadenza; 
• inviate con altre modalità non previste dal presente avviso; 
• mancanti di uno solo degli allegati richiesti; 
• nelle quali manchi la firma del legale rappresentante; 
• mancanti di copia del documento d’identità firmato o che lo stesso sia privo di validità; 
 

e che l’istanza presentata da Assistenza Scuola srls è priva del documento DURC che dichiara essere posto in 
allegato e  che la Visura camerale è anteriore al periodo richiesto   nell’Avviso; 
-Verificato che  tutti gli altri  operatori rispondono ai requisiti richiesti pertanto risultano ammessi al sorteggio : 
- Seclan srl 
- GS Sistemi srl 
- C&C Consulting spa 
- MED Computer srl 
- Idea it srl 
- Elear srl 
- Sid Informatica 
- Logos 3 magenta srl 
- Media Tecno store srls 
- SIAD srl 
- Abintrax srl 
- 5G Tecnologie Innovative srl 
- Vemar sas  
 

DISPONE 
ART. 1 

 
E’ istituita la commissione  per   il sorteggio pubblico degli operatori da invitare tramite procedura di acquisto 
negoziata di cui all’art. 36 d.lgs. 50/2016 mediante RDO MEPA per la fornitura di monitor digitali interattivi 
per la didattica. 

 
ART. 2 

 
La Commissione è così costituita: 

 

 Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Teresa D’Orso – Presidente 
 Direttore dei Servizio Generali e Amministrativi Di Cosimo Maurizio – Componente 
 Assistente Amministrativa Vitale Carmela – Segretaria 

 
ART. 3 

 
La Commissione è convocata con urgenza per il giorno 7 marzo 2022  alle ore 10,00 presso l’IC Anzio III 
sito in Anzio (RM) Via Machiavelli 10/b per l’effettuazione  del sorteggio pubblico si terrà per la selezione 
di n. 5 operatori da invitare tramite procedura di acquisto negoziata di cui all'art. 36 d.lgs. 50/2016 mediante 
RDO MEPA per la fornitura di monitor digitali interattivi per la didattica. 
 

 
 
 



 

Nel rispetto del Protocollo per la prevenzione del contagio da Covid
economici interessati a presenziare all’evento pubblico, che l’accesso nell’Istituto sarà possibile solo a
soggetti muniti di Green Pass valido

 
 
 

 

el rispetto del Protocollo per la prevenzione del contagio da Covid-19, si informano tutti gli operatori
re all’evento pubblico, che l’accesso nell’Istituto sarà possibile solo a

valido e senza sintomi riconducibili a Covid-19. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Teresa D’Orso
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

19, si informano tutti gli operatori 
re all’evento pubblico, che l’accesso nell’Istituto sarà possibile solo a 

Dott.ssa Maria Teresa D’Orso 

   



 

 


		2022-03-03T10:59:47+0100
	MARIA TERESA D'ORSO




